конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника в цій 

закупівлі застосовується із виразом «або еквівалент». 

4. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розміру бюджетного 

призначення 

Очікувана вартість предмета закупівлі- 465000,00 грн. (чотириста шістдесят п'ять тисяч  

грн. 00 коп.) з ПДВ. 

Визначається з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості 

предмета закупівлі, затвердженої наказом Уповноваженого органу від 18.02.2020 № 275. Для 

визначення очікуваної вартості використовували формулу середнього арифметичного